
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 17.10.2018                                                                                               № 406 
 
Об утверждении отчета «О расходовании 
средств резервного фонда Нагорного 
сельского поселения за 9 месяцев 2018 года» 
 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Постановлением главы Нагорного сельского поселения от 06.06.2014 
№444 «Об утверждении в новой редакции Порядка использования 
бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Нагорного 
сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение»,  

пос т ановляю :  
 

1. Утвердить отчет «О расходовании средств резервного фонда 
Нагорного сельского поселения за 9 месяцев 2018 года» согласно 
приложению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
опубликования в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
 
Глава администрации                                                                О.И. Копылова  
 
 
 
 



 2

Приложение 
к постановлению администрации 
Нагорного сельского поселения 

от 17.10.2018 № 406 
 
 

Отчет 
о расходовании средств резервного фонда 

Нагорного сельского поселения за 9 месяцев 2018 года 
 
 

№п/п Дата номер 
постановления 

Основание выплаты Сумма 
(тыс.руб.)

1 №63 от 
22.02.2018 

О выделении дополнительных 
ассигнований за счет резервного фонда 
администрации Нагорного сельского 
поселения Симоновой С.С. 

5,0 

2 №64 от 
26.02.2018 

О выделении дополнительных 
ассигнований за счет резервного фонда 
администрации Нагорного сельского 
поселения Макаровой Т.А. 

5,0 

3 №85 от 
20.03.2018 

О выделении дополнительных 
ассигнований за счет резервного фонда 
администрации Нагорного сельского 
поселения  Дудоладову О.В. 

5,0 

4 №95 от 
27.03.2018 

О выделении дополнительных 
ассигнований за счет резервного фонда 
администрации Нагорного сельского 
поселения  Репину М.К. 

5,0 

5 №132 от 
27.04.2018 

О выделении дополнительных 
ассигнований за счет резервного фонда 
администрации Нагорного сельского 
поселения  Гоман Р.В. 

5,0 

6 №243 от 
16.07.2018 

О выделении дополнительных 
ассигнований за счет резервного фонда 
администрации Нагорного сельского 
поселения Самарину В.В. 

5,0 

  Итого 30,0 
 


